
— 18919 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175 Poz. 3819, 3820

3819

UCHWA£A Nr XII/110/2007 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO�LINIE

z dnia 22 pa�dziernika 2007 roku

sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007 roku dla ustalenia
podstawy do obliczenia podatku rolnego na obszarze miasta i gminy na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 rok o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art. 6 ust. 1, 2 i 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jedn.
Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.969 ze zm.) oraz Komunikatu
Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dzier-
nika 2007 r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres
pierwszych trzech kwarta³ów 2007 roku, Rada Miejska uchwa-
la co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierw-
szych trzech kwarta³ów 2007 roku z 58,29 z³ za 1 q do 35 z³
za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu poprzez rozplakatowa-
nie w miejscach publicznych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w ci¹gu 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku nale¿nego za 2008
rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Zbyszek Krugie³ka

3820

UCHWA£A Nr XVI/92/07 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 23 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: ustalenia Regulaminu na rok 2008 - okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wynagrodzenia za godziny

ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6 b ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z
pó�niejszymi zmianami) oraz w zwi¹zku z art. 18 ust. 2, pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz
przepisów rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej i
Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycie-
li, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagro-
dzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracê w dniu
wolnym od pracy (Dz.U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 z pó�niej-
szymi zmianami), po uzgodnieniu ze zwi¹zkami zawodowymi
zrzeszaj¹cymi nauczycieli Rada Gminy Duszniki uchwala, co
nastêpuje:

Regulamin okre�laj¹cy w roku 2008 wysoko�æ oraz szczegó-
³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: moty-
wacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wynagrodze-
nia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych za-
stêpstw.

Rozdzia³ I

Postanowienia wstêpne

§1. Ilekroæ w dalszych przepisach jest mowa bez bli¿szego
okre�lenia o:

1) szkole � nale¿y przez to rozumieæ przedszkole, szko³ê lub
placówkê, dla której organem prowadz¹cym jest Gmina,


